
Zarządzenie nr 81/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie skrócenia  Pani Beacie Sitnik  - nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr
51  im.  Jana  Pawła  II   Lublin,  ul.  Bursztynowa  22  wyznaczonego  okresu
przeniesienia

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2014 r.  poz. 191 z późn. zm.) w związku z § 2
zarządzenia  nr  124/6/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26  czerwca 2014 r.  w
sprawie przeniesienia nauczyciela zatrudnionego na podstawie mianowania ze  Szkoły
Podstawowej  nr  51  im.  Jana  Pawła  II  w  Lublinie,  ul.  Bursztynowa  22  do  Szkoły
Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, al. Warszawska 94 oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Z  dniem 30  czerwca  2015  r.  skracam Pani  Beacie  Sitnik  wyznaczony okres  
przeniesienia  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  51  im.  Jana  Pawła  II  Lublin,  ul.  
Bursztynowa 22 do pracy w Szkole Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki, 
Lublin al. Warszawska 94, która na mocy uchwały nr 1077/XLI/2014 Rady Miasta 
Lublin  z  dnia  15  maja  2014  r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Szkół  nr  12 
w Lublinie oraz nadania statutu, weszła w skład Zespołu Szkół nr 12, Lublin ul. 
Sławinkowska 50.

2. Od dnia 1 lipca 2015 r. miejscem świadczenia pracy dla Pani Beaty Sitnik staje się 
Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II Lublin, ul. Bursztynowa 22. 

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 124/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 czerwca
2014 r. w sprawie przeniesienia nauczyciela zatrudnionego na podstawie mianowania
ze  Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie, ul. Bursztynowa 22 do
Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, al. Warszawska 94.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok: 408307/06/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 81/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie skrócenia  Pani Beacie Sitnik  - nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II  Lublin, ul.

Bursztynowa 22 wyznaczonego okresu przeniesienia
Numer dokumentu Mdok: 408307/06/2015 Strona 2 z 2


